
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży 

Na podstawie art. 14 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 poz. 742 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2022 r. odwołuję Panią Agatę Lasota - Jądrzak ze stanowiska 
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Chodzieży. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8531C441-05CE-4947-839D-496CF2404501. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


